[bookmark: _GoBack]              СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЫБКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

21.11.2019 г. № 48/2  р.С.

Об отмене нормативных правовых актов

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, на основании Протеста прокуратуры Новосергиевского района от 30.09.2019 № 7/1-2019 на Решение  Совета депутатов муниципального образования «Рыбкинский сельсовет» № 8/7 р.С. от 14.03.2016:
1. Отменить следующие нормативные правовые акты:
1.1. Решение Совета депутатов от 14.03.2016 № 8/7 р.С. «Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов Рыбкинского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов Рыбкинского сельсовета, замещающих муниципальные должности на непостоянной основе и составе комиссии».
1.2. Решение Совета депутатов от 21.02.2018 № 30/2 р.С.  «О внесении изменений в решение Совета депутатов от 14.03.2016 № 8/7 р.С. «Об утверждении Положения о Комиссии Совета депутатов Рыбкинского сельсовета по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых депутатами Совета депутатов Рыбкинского сельсовета, замещающих муниципальные должности на непостоянной основе и составе комиссии».
2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Рыбкинский сельсовет                                                            Ю.П.Колесников

Разослано:  прокурору, в дело